
 

 

 

 

Z A P I S N I K  

1. seje Programskega sveta Občine Dol pri Ljubljani, v četrtek 19. 10. 2023 ob 18.00 uri. 

 

Prisotni: Župan Željko Savić, Nikolaj Vid Bavdek, Klemen Runtas, Irena Soban    

Odsotni: Erika Frantar (z opravičilom) 

 

 

Uvod 

Srečanje članov Programskega sveta se je pričelo ob 18.00 uri. Župan Željko Savić je prisotne člane 

pozdravil v prostorih občinske stavbe, Dol pri Ljubljani 18, 1262 Dol pri Ljubljani in uradno otvoril sejo 

Programskega sveta ter izrazil podporo novo formiranemu svetu ter vsem posameznim članom. 

 

1. Točka dnevnega reda (izvolitev predsednika komisije) 

Izvoljena je bila nova predsednica Programskega sveta, Irena Soban, ki sta jo potrdila oba prisotna 

člana Programskega sveta, Klemen Runtas in Nikolaj Vid Bavdek, ki sta bila tudi imenovana ter 

potrjena kot člana Programskega sveta. Potrditev imenovanj je bila soglasna. 

 

2. Točka dnevnega reda (Razno) 

 

a. Stanje družbeno-kulturnih dejavnosti v občini 

Župan Željko Savić je članom Programskega sveta predstavil dogajanje in delovanje na 

področju družbeno-kulturnih aktivnosti v občini v preteklih nekaj letih, pred, med in po 

koronskem obdobju ter izrazil podporo kulturnemu dogajanju v občini, ki bi ga naj 

Programski svet v prihodnje tudi aktivno koordiniral, okrepil in po najboljših močeh 

nadgradil, začenši z organizacijo uvodnega srečanja z vsemi aktivnimi oz. delujočimi društvi v 

občini. Srečanje bodo organizirali člani Programskega sveta po prvo-novembrskih počitnicah, 

a ne kasneje od 11. novembra 2023. 

 

Namen srečanja s predstavniki društev je pregled trenutnega stanja aktivnosti in števila 

članov v društvih ter načrtov, projektov, in program za prihajajoče obdobje jesen 2023 – leto 

2024 za okvirno zasnovo letnega koledarja aktivnosti 2024.  

 

Namen srečanja bo tudi medsebojno povezovanje z namenom ustvarjanja novih idej, 

priložnosti in projektov društev, ki bodo posledica sodelovanja članov v društvih in med 

društvi. 

 

 



 

 

 

 

 

b. Poročilo s srečanja s predstavniki društev v občini v mesecu novembru; 

Programski svet bo na srečanju z društvi zbral informacije z namenom postavitve celoletnega 

načrta družbeno-kulturnih dogodkov, ki bodo medsebojno kar najbolj usklajeni in vodeni 

centralno na občini v mesecu novembru in občini predstavil izsledke srečanja ter do konca 

meseca novembra občini predložil zbirnik/preglednico programov oz. načrtov društev za 

prihodnje leto. 

 

c. Izboljševanje pretoka informacij, komuniciranje o dogodkih; 

Člani Programskega sveta in župan Željko Savić so se dogovorili tudi o premikih na področju 

komuniciranja številnih dogodkov v občini, sočasno preko družbenih omrežji, spletnih strani 

občine ter glasila Pletenice, v katerem bi odslej več prostora namenjali dogajanju v občini v 

prihodnje – da bo udeležba na vseh prihajajočih dogodkih v porastu. 

 

d. Programi za različne starostne skupine; 

V občini obstaja zanimanje za bogat kulturni program za vse starostne skupine, za mlade, 

odrasle in starejše. Kulturno dogajanje naj bi zato pokrivalo vse generacijske segmente. 

 

e. Razpis za razširitev Programskega sveta 

Župan je člane seznanil tudi o vnovičnem, 3. razpisu za člane Programskega sveta in bo o 

morebitnih novih članih obstoječi Programski svet seznanil takoj, ko bodo pregledane prijave 

na razpis oz pride do potrditve novega člana/ice ali več članov. 

 

3. Točka (zaključek srečanja) 

Srečanje se je zaključilo ob 19.00 uri. 

 

 

Dol pri Ljubljani, 20.10.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poslano: 

 

Občina Dol pri Ljubljani 

Nikolaj Vid Bavdek  

Erika Frantar 

Klemen Runtas 

Irena Soban 

 


